Jastrzebie-Zdrgj, 06.07.2020r.

dotyczy : postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
-Budowa systemu podgrzewania i nawadniania murawy Stadionu Miejskiego wraz
z infrastruktura towarzyszaca przy ul. Harcerskiej 14b w Jastrzebiu-Zdroju”

W odpowiedzi na Panstwa zapytanie do tresci Specyfikacji istotnych Warunkéw
Zamoéwienia do postepowania prowadzonego w ftrybie przetargu nieograniczonego na
zadanie pn.. ,Budowa systemu podgrzewania i nawadniania murawy Stadionu
Miejskiego wraz z infrastrukturg towarzyszaca przy ul. Harcerskiej 14b w Jastrzebiu-
Zdroju” Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy 39 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo
Zaméwien Publicznych (. Dz. U. z 2019 r. poz. 1986 z pdzn.zm.), udziela wyjasnien na
nastepujace pytania dotyczace tresci SIWZ .

Pytanie numer 1 :
Z tresci SIWZ wynika iz termin realizacji catoéci zaméwienie nie moze przekroczy¢ 30 dni

kalendarzowych, jednak cykl produkcyjny np. kabli grzewczych to okoto cztery tygodnie a
cykl produkeyjny stacji transformatorowej to minimum osiem tygodni. Wobec tego niemozliwe
jest wykonanie w czasie 30 dni kalendarzowych cato$ci zadania , skoro produkcja i dostawa
elementéw trwa minimum sze$édziesigt dni. Dodatkowo czas zamoéwienia stacji trafo oraz
kabli grzewczych moze sie zbiec z tzw. sezonem urlopowym, gdzie zaktady nie pracujg w
peini lub nie pracujg w ogole. Czy rozwazajg Panstwo wydtuzenie terminu realizacji np. na
90 dni od momentu podpisania umowy ?

Odpowiedz:

Na zakres robét w terenie (roboty ziemne, budowa kabli, budowa kabla ze stacji trafo do
miejsca wigczenia, prace na plycie boiska) Zamawiajgcy podtrzymuje podany termin 30 dni
roboczych. Zamawiajgcy wydtuza okres prac do 90 dni dla zakupu stacji trafo, procedur
odbiorowych oraz okresu pielegnacji boiska.

Pytanie numer 2:
Czy w zwigzku z procedurami odbiorowymi operatora energetycznego TAURON

Dystrybucja, do ktérego nalezg odbiory urzadzen pomiarowych stacji trafo oraz same;j stacji
trafo i przytacza SN czas ten nie bedzie sie wliczat do realizacji zadania ?
Odpowiedz: jak wyzej na pytanie nr 1

Pytanie numer 3:

Czy przewidujg Panstwo przediuzenie terminu realizacji catosci zadania w wypadku gdy
odbiory przez zewnetrzne jednostki beda trwaty np. ponad tydzien? Chodzi migdzy innymi o



udostgpnienie urzadzen SN, wytgczenia na SN, zajetosci terenéw obcych, odbiory terenow
obcych przez stuzby zewnetrzne.

Odpowied? : jak wyZej na pytanie nr 1

Pytanie numer 4 :

Czas uktadania systemu zraszania ptyty boiska wynosi okoto 7 dni roboczych, czas
uktadania kabli grzewczych w plycie boiska wynosi minimum 14 dni roboczych przy

zalozeniu odpowiedniej pogody (technologia nie pozwala na wykonanie instalacji przy
wilgotnej plycie boiska). Poza tym murawa wymaga minimum 30 dniowej pielegnacji w stanie
nieuzytkowanym po wykonaniu prac, tak aby trawa mogta sie zakorzeni¢ i wrocié do
pierwotnej postaci. Wnosze zatem o wydtuzenie terminu realizacji zadania na S0 dni
kalendarzowych.

Odpowied? : jak wyzej na pytanie nr 1

Pytanie numer 5:

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji projektowej w zakresie instalacji zraszania pfyty boiska
o nastepujace elementy :

Pytanie nr 5 a. Jak ma zostaé zrealizowane zasilanie elektryczne silnika pompy do systemu
zraszania, skad ma zostaé podtgczona pompa?

Odpowiedz na pytanie numer 5 lit. a:

Zasilanie z budynku MOSIR do tablicy zasilajgcej w stolarni, prowadzone po istniejgcych
korytach instalaciji elektrycznej (diugo$¢ okoto 30 mb - pozycja 40 kosztorysu).

Pytanie nr 5 b. Gdzie nalezy zabudowaé sterownik systemu zraszania i czy niesie to za
soba wykonanie dodatkowych robét (np. rozbiérki nawierzchni)?

Odpowiedz na pytanie numer 5 lit. b:

Montaz sterownika przy wyjsciu z budynku na plyte boiska. Zabudowa sterownika systemu
zraszania niesie za sobg wykonanie dodatkowych robét, tj. rozbiérka nawierzchni
asfaltobetonowej na dtugosci okoto 7 mb, szerokoéci 1 mb i gtebokosci 1,2 mb- uzupetniono

pozycie kosztorysu.

Pytanie nr 5§ ¢. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w studni (o srednicy 1m) dla pompy jest
wystarczajgca ilo$¢ miejsca do zabudowy filtra, elektrozaworu, pompy, zaworéw
odcinajgcych, manometréw oraz zabezpieczenia przed suchobiegiem. Naszym zdaniem
wymagana jest studnia o érednicy minimum 2 m, co bgdzie miato wptyw na koszty. Wnosimy
o uzupetnienie dokumentacji o projekt studni z pompg i armatura.

OdpowiedZ na pytanie numer 5 lit.c :

Zamawiajacy przychyla sie do zmiany $rednicy studni na studnie o érednicy 2m — zmieniono
pozycje nr 28 kosztorysu.



Pytanie nr 5 d. Jakie jest ci$nienie w miejskiej sieci wodociagowej?
Odpowiedz na pytanie numer 5 lit.d :

Cisnienie w miejskiej sieci wodociggowej wynosi w zaleznosci od pory dnia/nocy 6-8 bar.

Pytanie nr 5 e. Jaka jest $rednica i z jakiego materiatu wykonany jest rurociag, do kidrego
nalezy podiaczyé instalacje zraszania ?

Odpowiedz na pytanie numer 5 lit. e: .

Rurocigg do ktérego nalezy podigczy¢ instalacje zraszania wykonany jest jako stalowy i ma
Srednice 63.

Pytanie numer 5 f. Na jakiej glebokosci znajduje sie rurociag zasilajacy, do ktérego nalezy
podigczyé instalacje zraszania plyty boiska?

Odpowiedz na pytanie numer 5 lit f
Rurocigg zasilajacy znajduje sie na gtgbokosci ok. 1,2 m.

Pytanie numer 5 g. Czy na rurociggu odwadniajgcym studnig z pompg nalezy zabudowaé
klape zwrotng, ktdra zabezpieczy komore pompy przed zalaniem od strony sieci kanalizacji
deszczowe|?

OdpowiedzZ na pytanie numer 5 lit. g
Z uwagi na anomalia pogodowe Zamawiajgcy uznaje, ze klapa zostanie zamontowana-

uzupetniono pozycie kosztorysu.



